令和５年５月１９日

各郡市研修理事 殿

徳島県小学校教育研究会体育部会

徳 島 県 小 学 校 体 育 連 盟

会 長 元 木 啓 之

第６５回徳島県小学校体育科教育研究大会

発表者・司会者・記録者の報告について（依頼）

平素は，本部会・本連盟の活動にご理解・ご協力をいただき厚く感謝申しあげます。

さて，今秋，阿南市今津小学校で開催されます統一大会（徳島県小学校体育科教育研究大会）で

の貴郡市の発表者･司会者・記録者を報告していただきたいと存じます。お手数をおかけしますが，

次の要領でご報告くださいますようお願い申しあげます。

１ 報告内容 別紙「報告書」参照

２ 報告先

〒７７０－０８０８

徳島県徳島市南前川町１丁目１

鳴門教育大学附属小学校 髙木 伴美 宛

TEL（０８８）－６２３－０２０５

e-mail totakagi@naruto-u.ac.jp

３ 締切日

令和５年６月９日（金）必着

４ 備考 ○複数の郡市で構成される分科会については，それぞれの郡市で

話し合って司会者を決めてください。担当する郡市は司会者の

報告をお願いします。担当しない郡市は，斜線をお願いします。

○記録者については，各郡市から１名ご報告をお願いします。

○メール（添付ファイル）にてご報告ください。

第６４回 徳島県小学校体育科教育研究大会 分科会役員報告書

郡・市 報告者氏名
（ 小）

分 科 会 名

氏 名 学校名

提案発表者 小

司会者 小

記録者 小

※６月９日（金）までにご報告ください。

報告先 〒７７０－０８０８

徳島県徳島市南前川町１丁目１

鳴門教育大学附属小学校 髙木 伴美 宛

TEL（０８８）－６２３－０２０５

e-mail totakagi@naruto-u.ac.jp